Skandia Fonder

Skandia Sverige Exponering

Fonden investerar i svenska aktier och har hallbarhetsfokus. Investe-
ringarna fordelas dver olika branscher. Forvaltningen av fonden &r in-
dexndra och strédvar efter att efterbilda sammanséttningen av sitt skrad-
darsydda jamforelseindex, vilket utesluter bolag som utvinner eller ge-
nererar kraft fran fossila branslen, producerar vapen, tobak, cannabis
eller krénker internationella normer. | tilldgg premieras bolag som for-
valtaren beddmer vara ledande inom sina branscher pa att hantera rele-
vanta hallbarhetsrisker och majligheter.

En placering i den svenska aktiemarknaden har historiskt préaglats av en
nagot hogre riskniva jamfért med en placering i en bred global aktie-
portfdlj till foljd av den begrénsade geografiska inriktningen. Darfér kan
det férvantas att fonden dven i fortsattningen kommer att uppvisa nagot
hogre risk d@n fonder som placerar i en global portfolj av utlandska ak-
tier. Placeringshorisonten for fondens andelsagare bor vara minst fem
ar. Atagandemetoden anvinds for att berikna fondens sammanlagda
exponering vilket innebdr att eventuella derivatinstrument tas upp till
den underliggande tillgangens exponering.

Skandia Sverige Exponering steg 0,7 procent under forsta halvaret 2025.
Under samma period steg jamforelseindex 0,9 procent.

Under halvaret utvecklades de svenska smabolagen (CSX Sweden Small
Return) svagare (+2,2 procent) jamftrt de stora bolagen (OMXS30 +3,1
procent). Norden i helhet (MSCI Nordic) steg +2,0 procent, MSCI World
steg +6,9 procent, framvdxande marknader (MSCI Emerging Markets)
steg +11,1 procent, S&P 500 steg +6,2 procent, Nasdaq steg +5,9 procent
och EURO STOXX 50 steg +11,1 procent.

Stockholmsbdrsen (OMX Stockholm Benchmark) inledde starkt i januari
och februari da den steg med 7,6 procent respektive 1,0 procent. Dock
gick borsen svagare under mars da den sjonk med -8,1 procent, vilket
ledde till en total nedgang pa -0,1 procent under forsta kvartalet. De
svenska sektorerna som levererade under fosta kvartalet var energi, fi-
nans och telekom, medan de svagaste var kraftférsorjning, séllan-
kdpsvaror och hélsovard. Bland kvartalets vinnande aktier fanns bland
annat SAAB, SSAB och Tele2. Nagra av kvartalets sémsta presterande
aktier var Munters, Orron Energy och SBB.

Under andra kvartalet gick stockholmbdrsen totalt sett starkare med en
uppgang pa 1,8 procent. Detta leddes framst av sektorerna séllan-
kdpsvaror, hédlsovard och kraftférsdrjning. De svagaste sektorerna var
informationsteknik, dagligvaror och energi. Bland kvartalets vinnare
fann vi bland annat SBB, Sectra och Clas Ohlson, menad de svagaste ak-
tierna var Electrolux, Hemnet och Meren Energy.

Kronan starktes mot euron med 2,80 procent, mot amerikanska dollar
med 17,05 procent, mot norska kronor med 3,59 procent, mot brittiska
pund med 6,65 procent och mot japanska yen med 6,2 procent. Den
amerikanska dollarn férsvagades med -12,16 procent mot euron.

Oljepriset sjonk -10,58 procent, som nu star i 66,74 dollar per fat. Guld-
priset steg kraftigt och basmetallerna hade blandade utvecklingar da
zink sjonk medan aluminium och bly steg.

Halvarsredogdrelse 2025

Forvaltningsarvode:
0,25 % per ar.

Exempel pa ett sparandes nettovérde efter uttag av forvaltningsarvode och fordelade affars-
transaktionskostnader.

Insatt belopp Forvaltnings- Nettovarde 2025-
kostnad 06-30

Engangsinsattning
2024-07-01 10 000 kr 25kr 9906 kr
Manadssparande
2024-07-01 - 2025-06-30 12 x 100 kr 1kr 1082 kr
Arlig avgift:
0,25 %.

Ansvarig forvaltare:
Mattias Kellner (Skandia Investment Management AB).

Pensionsmyndigheten:
Fonden ingér i premiepensionsvalet.

Genomshnittlig avkastning Period Fonden Index
Arsavkastning snitt (2 ar) 2023-07-01 - 2025-06-30 8,5 % 8,8 %
Arsavkastning snitt (5 ar) 2020-07-01 - 2025-06-30 10,5 % 10,6 %
Volatilitet snitt (2 &r) 2023-07-01 - 2025-06-30 14,3 % 14,5 %
Tracking error (2 ar) 2023-07-01 - 2025-06-30 0,4 %

Jamforelseindex:
SIX Portfolio Return Index, ex Skandias exkluderingar (inkluderar utdelningar).

10 ars historik med Fondférmé och A drde per 31 dec. samt Totalavkastning i %
och fondens Utdelning per andel for respektive ar. Utdelning per andel och Andelsvérde
anges i kronor.

Ar Fondférmég- Andels-  Antal andelar Utdelnin Total- Total-
enhet i tkr vérde i heltal g per avkastni avkastni

andel ng Fond ng Index

2025 15 624 258 331,15 47 181434 0,00 0,7 % 09 %
2024 14 401 023 328,85 43 792 405 0,00 8,7 % 8,9 %
2023 10 689 000 302,53 35331 331 0,00 18,5 % 19,0 %
2022 7782622 255,31 30 483 029 0,00 -24,2 % -24,6 %
2021 7678 842 337,02 22784 635 0,00 39,6 % 40,3 %
2020 4 381095 241,34 18 153 052 0,00 14,3 % 14,8 %
2019 4103 763 211,22 19428 531 0,00 34,3 % 35,0 %
2018 2178 873 157,26 13 854 931 0,00 -4,6 % -4.2 %
2017 2 234 556 164,82 13 557 152 0,00 94 % 10,0 %
2016 2049 704 150,68 13 603 322 0,00 8,7 % 92 %

Omsittningshastigheten i fonden

Ar ggr/ar  Internt mellan egna fonder
2025 0,06 0,00

Fondens totala transaktionskostnader (inkl. courtage)

Ar Belopp, tkr
726

Del av omsittn., %
2025 2
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BALANSRAKNING
Balansrakning, tkr

Tillgangar

Overlatbara vardepapper
Penningmarknadsinstrument

OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvarde
Ovriga derivatinstrument med positivt marknadsvarde
Fondandelar

Summa fin. instrument med positivt marknadsvarde
Placering pa konto hos kreditinstitut

Summa placeringar med positivt marknadsvarde
Bankmedel och 6vriga likvida medel

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Ovriga tillgangar (Not 2)

Summa tillgangar

Skulder

OTC-derivatinstrument med negativt marknadsvérde
Ovriga derivatinstrument med negativt marknadsvarde
Ovriga finansiella instrument med negativt marknadsvérde
Summa fin. instrument med negativt marknadsvarde
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Ovriga skulder (Not 2)

Summa skulder

Fondférmdgenhet (Not 1)

Poster inom linjen

Utlanade finansiella instrument

Mottagna sakerheter for utlanade finansiella instrument
Mottagna sakerheter fér OTC-derivatinstrument
Mottagna sakerheter for évriga derivatinstrument
Ovriga mottagna sakerheter

Stallda sakerheter for inlanade finansiella instrument
Stallda sakerheter for OTC-derivatinstrument

Stallda sékerheter for 6vriga derivatinstrument
Ovriga stéllda sékerheter

NOTER

Not 1. Féréndring av fondférmdgenheten
Fondférmogenhet vid arets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatrékning

Inbetald upplupen utdelning vid andelsutgivning
Utbetald upplupen utdelning vid andelsiniésen
Lamnad utdelning

Fondférmdgenhet vid arets slut

Not 2. Ovriga tillgangar och skulder

| 6vriga tillgangar ingar olikviderade affarer

| 6vriga skulder ingar olikviderade affarer

2025
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0

0
0

0
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0
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2025

14 401 023
2141 604
- 956 901

38 532
0
0

0
15 624 258

12909
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2024

14 400 660
0

0
0

0
14 400 660
0

14 400 660
51067

0

14 630

14 466 357
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2966

27 560

30 527

14 435 831
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2024

10 689 000
1168611
- 936 096
3514 315

0
0

0
14 435 831

14 630
- 27 560

INNEHAV

Finansiella instrument Land
*

Halvarsredogdrelse 2025

Marknad Del av Del av
sviarde, fondform fondfor-
tkr o6genhet mogen-

het per

emittent

Overlatbara virdepapper som ar upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en motsva-

rande marknad utanfér EES

Aktier

Dagligvaror

Aak AB SE
Apotea Sverige AB SE
Axfood AB SE
Humble Group Ab SE
Cloetta AB B SE
Midsona AB B SE
Essity Aktiebolag B SE
Summa Dagligvaror

Finans

Avanza Bank Holding AB SE
Bure Equity AB SE
Collector Bank AB SE
Creades Ab SE
Enity Holding AB SE
EQT AB SE
Svenska Handelsbanken AB A SE
Hoist Finance AB SE
Industrivarden AB A SE
Industrivarden AB C SE
Investor A SE
Investor B SE
Kinnevik Ab B SE
Linc AB SE
L E Lundbergforetagen AB SE
Nordnet AB SE
Nordea Bank Abp FI
Stockwik Forvaltning AB SE
Investment Ab Oresund SE
Qliro AB SE
Ratos AB - B SE
Skandinaviska Enskilda Banken AB A SE
Solid Forsakring AB SE
Svolder AB-B SE
Swedbank AB A SE
TF Bank AB SE
VEF AB SE
VNV Global AB SE
Qliro AB Right 2025 SE
Summa Finans

Hélsovard

Active Biotech Ab SE
Addlife AB SE
Ambea Ab SE
Arjo AB B SE
Ascelia Pharma AB SE
Asker Healthcare Group AB SE
Attendo SE
AstraZeneca PLC GB
Bactiguard Holding AB SE
Bioinvent International Ab SE
BioArctic AB SE
Biogaia B SE
Biotage AB SE
Bonesupport Holding Ab SE
Boule Diagnostics AB SE
Camurus AB SE
Cantargia AB SE
Cellavision AB SE
Bico Group Ab SE
Cinclus Pharma Holding publ AB SE
C-Rad AB SE
Dedicare AB SE
Elekta AB B SE
Episurf Medical AB SE
EQL Pharma AB SE
Getinge B SE
Hansa Biopharma AB SE
Humana AB SE
Flerie AB SE
Irlab Therapeutics Ab SE
Isofol Medical AB SE
Karolinska Development AB SE
Medicover AB SE
Moberg Pharma Ab SE
Medivir B SE
Medcap Ab SE
NGS Group AB SE
Vivesto AB SE
Oncopeptides AB SE
Ortivus B SE
Orexo AB SE
Egetis Therapeutics AB SE
Raysearch Laboratories B SE
Saniona AB SE
Sectra B SE
Sedana Medical AB SE
Senzime AB (publ) SE
Swedish Orphan Biovitrum AB SE
SynAct Pharma AB SE
Vicore Pharma Holding AB SE
Vimian Group AB SE
Vitrolife AB SE
Xbrane Biopharma AB SE
Xvivo Perfusion AB SE
Irlab Therapeutics Ab Rights 2025 SE
Isofol Medical AB Unit Right 2025 SE
Summa Hélsovard

Industri

ABB Ltd CH
Alfa Laval AB SE
Alimak Group AB SE
AQ Group AB SE

Assa Abloy B SE

78 848 0,50% 0,50%
10 991 0,07% 0,07%
94 184 0,60% 0,60%
1026 0,01% 0,01%
6615 0,04% 0,04%
5071 0,03% 0,03%
273721 1,75% 1,75%
470 456 3,01%
68 650 0,44% 0,44%
37 252 0,24% 0,24%
9 549 0,06% 0,06%
10 963 0,07% 0,07%
5479 0,04% 0,04%
578 001 3,70% 3,70%
386 681 2,47% 2,47%
9819 0,06% 0,06%
199 144 1,27% 0,00%
34116 0,22% 1,49%
149 411 0,96% 0,00%
11561730 7,37% 8,33%
36 394 0,23% 0,23%
7704 0,05% 0,05%
84 274 0,54% 0,54%
85 427 0,55% 0,55%
120 242 0,77% 0,77%
805 0,01% 0,01%
11687 0,07% 0,07%
731 0,00% 0,00%
14 839 0,09% 0,09%
480 752 3,08% 3,08%
661 0,00% 0,00%
9071 0,06% 0,06%
404 518 2,59% 2,59%
5925 0,04% 0,04%
915 0,01% 0,01%
2104 0,01% 0,01%

43 0,00% 0,00%
3906 889 25,01%

1026 0,01% 0,01%
39 829 0,25% 0,25%
12174 0,08% 0,08%
23373 0,15% 0,15%

496 0,00% 0,00%

50 788 0,33% 0,33%
14 925 0,10% 0,10%
312740 2,00% 2,00%

1465 0,01% 0,01%

9726 0,06% 0,06%
19 041 0,12% 0,12%
17 808 0,11% 0,11%
16 812 0,11% 0,11%
25678 0,16% 0,16%

1255 0,01% 0,01%
60 191 0,39% 0,39%

416 0,00% 0,00%
7049 0,05% 0,05%
231 0,01% 0,01%

268 0,00% 0,00%

3987 0,03% 0,03%

1276 0,01% 0,01%
41697 0,27% 0,27%

279 0,00% 0,00%

1100 0,01% 0,01%
70 676 0,45% 0,45%

3880 0,02% 0,02%

5952 0,04% 0,04%

970 0,01% 0,01%

55 0,00% 0,00%

191 0,00% 0,00%

1038 0,01% 0,01%

34 257 0,22% 0,22%
639 0,00% 0,00%
893 0,01% 0,01%

16 789 0,11% 0,11%
179 0,00% 0,00%
463 0,00% 0,00%
342 0,00% 0,00%

63 0,00% 0,00%

2187 0,01% 0,01%

544 0,00% 0,00%

25423 0,16% 0,16%

1285 0,01% 0,01%

107 977 0,69% 0,69%

1198 0,01% 0,01%

192 0,00% 0,00%

161 981 1,04% 1,04%

1034 0,01% 0,01%

77 0,00% 0,00%

10617 0,07% 0,07%

24755 0,16% 0,16%

23 0,00% 0,00%
13 966 0,09% 0,09%
4 0,00% 0,00%
19 0,00% 0,00%

1154 072 7,39%
374 883 2,40% 2,40%
267 693 1.71% 1.71%
28 832 0,18% 0,18%
19 380 0,12% 0,12%
443 898 2,84% 2,84%
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Addtech B

Atlas Copco A

Atlas Copco B

BE Group AB

Beijer Aima B

Beijer Ref AB B
Bergman and Beving AB
Bong Ab

Bravida Holding AB

Bts Group B

Bufab Ab

Concejo AB

Coor Service Management Holding Ab
CTEK AB

CTT Systems AB
Elanders B

Eltel AB

Electrolux Professional AB B
Engcon AB

Eolus Vind Ab B

Epiroc AB A

Epiroc AB B

Lammhults Design Group AB
Fagerhult AB
Fasadgruppen Group AB
Garo AB

Green Landscaping Group Ab
Hexatronic Group AB
Husqvarna B

Indutrade AB

Instalco Ab

Intrum Ab

Inwido AB

ITAB Shop Consept B
Karnell Group AB
Investment Ab Latour B
Lifco AB - B

Lindab International Ab
Loomis AB

Alligo AB

Momentum Group Komponenter and Tjanster Ab
Munters Group AB

NCC B

Nederman Holding AB
Netel Holding AB

Nibe Industrier B

Nolato B

Nordisk Bergteknik AB
OEM International B

FM Mattsson Mora Group AB
Peab B

Pion Group AB
Powercell Sweden AB
Railcare Group AB
Rejlerkoncernen B
Sandvik AB

Sdiptech Ab

Securitas B

Skanska B

SKF B

Storskogen Group Ab
Sweco AB B

Systemair AB

Traton SE

Trelleborg AB B

Troax Group Ab

VBG Group AB

Vestum Ab

Volati AB

Volvo A

Volvo B

Wise Group AB

Xano Industri AB B
AFRY AB

Summa Industri

Informationsteknologi
Yubico AB

Addnode Group AB B
Anoto Group AB
Ependion AB

Berner Industrier AB
Cint Group AB

Sinch AB

Dustin Group AB

Image Systems AB
Enea AB

Fingerprint Cards B
Fingerprint Cards B Warrant 2025
Formpipe Software AB
Hanza Holding Ab
Hexagon B

Hms Networks AB

IAR Systems Group AB
Know IT AB

Lagercrantz Group Ab
Lime Technologies Ab
Telefonaktiebolaget Lm Ericsson B
Micro Systemation Ab
Mycronic AB

Ncab Group Ab

Net Insight B

Note AB

Precise Biometrics AB
Prevas B

Pricer B

Proact It Group AB
Sensys Gatso Group AB
Sivers Semiconductors AB
Sleep Cycle AB
Softronic B

Tietoevry Oyj

Tobii Dynavox AB

Tobii AB

Truecaller AB

Vitec Software Group Ab
Summa Informationsteknologi

Kraftférsorjning
Arise AB
Etrion Corp

SE
CA

134 850
276 659
854 643
933

10 147
112616
10 878
556
35258
7821
20786
1929
11672
1359
1130
4958
311

37 214
12 392
6417
49 222
342 169
1205
14 033
3309
2794
3857
8238
43 859
121277
11363
9 606
29 577
3607
705
230 354
254 904
25247
32086
7463

7 349
34 663
35699
10 099
160

112 267
18 275

406

798 923
407

78

29 081
6083 892

16 482
18 072
29
5761
4908
3769
32374
11178
144
2703
126

5

2816
7763
362 073
33061
2223

8 860
77 344
6415
394 812
1229
50 814
11907
408

12 760
1434
432
1410
10 009
4187
900
243
1112
4509
24950
5355
28 644
29781
1181003

7541
236

0,86%
1,77%
5,47%
0,01%
0,06%
0,72%
0,07%
0,00%
0,23%
0,05%
0,13%
0,01%
0,07%
0,01%
0,01%
0,03%
0,00%
0,24%
0,08%
0,04%
0,32%
2,19%
0,01%
0,09%
0,02%
0,02%
0,02%
0,05%

7,56%

0,05%
0,00%

0,86%
0,00%
7,24%
0,01%
0,06%
0,72%
0,07%
0,00%
0,23%
0,05%
0,13%
0,01%
0,07%
0,01%
0,01%
0,03%
0,00%
0,24%
0,08%
0,04%
0,00%
2,51%
0,01%
0,09%
0,02%
0,02%
0,02%
0,05%

0,19%

0,05%
0,00%

Summa Kraftforsorjning

Material

Alleima AB

Billerud AB

Boliden AB
Gruvaktiebolaget Viscaria
Granges AB

Hexpol AB

Holmen AB - B

Lundin Gold Inc

Lundin Mining Corp
Nordic Paper Holding AB
Rottneros AB

Svenska Cellulosa Ab Sca B
SSAB AB

SSAB B

Stora Enso Oyj

Rottneros AB Right 2025
Summa Material

Séllankopsvaror och tjanster
AcadeMedia AB

Actic Group AB

Asmodee Group AB

Bilia A

Bjorn Borg AB

Bonava B AB

Boozt AB

Byggmax Group AB

BHG Group AB

Clas Ohlson B

Dometic Group AB

Duni AB

Electrolux B

Electra Gruppen AB

Bulten AB

Hennes and Mauritz B

JM AB

Mekonomen AB

MIPS AB

New Wave Group B

Fenix Outdoor International AG
Nilorngruppen AB

Nobia AB

Pierce Group AB

Profoto Holding Ab

Rusta AB

Rvre Holding AB

Scandic Hotels Group AB
Skistar B

Synsam Ab

Thule Group AB

Volvo Car AB

Autoliv Inc-Swed Dep Receipt
Summa Sillankdpsvaror och tjanster

Telekomoperatorer
Eniro Group Ab

G5 Entertainment Ab
Hemnet Group AB
Karnov Group Ab
Modern Times Group B
Viaplay Group AB B
Ovzon Ab

Stillfront Group AB (publ)
Embracer Group Ab
Telia Co Ab

Tele2 B

Transtema Group AB
Moment Group AB
Summa Telekomoperatorer

Fastigheter

Neobo Fastigheter AB
Annehem Fastigheter AB
Fastighets AB Balder

Brinova Fastigheter Ab
Castellum AB

Catena AB

Cibus Nordic Real Estate Ab
Corem Property Group AB B
Dios Fastigheter AB

Eastnine Ab

Fabege AB

Emilshus AB

Fastighets AB Trianon
Fastpartner AB A

Genova Property Group AB
Heba Fastighets B
Hufvudstaden AB - A

Intea Fastigheter AB (publ)
John Mattson Fastighetsforetagen Ab
K-Fast Holding AB

KlaraBo Sverige AB

Atrium Ljungberg AB

Logistea AB B

Nivika Fastigheter AB B

NP3 Fastigheter AB

Nyfosa AB

Pandox AB

Platzer Fastigheter Holding AB
Prisma Properties AB

Sagax B
Samhallsbyggnadsbolaget | Norden AB
Stendorren Fastigheter AB
Swedish Logistic Property AB
Wallenstam B

Wihlborgs Fastigheter AB
Summa Fastigheter

Summa Aktier

Summa Overlatbara virdepapper

Summa Finansiella instrument
Med positivt marknadsvérde
Med negativt marknadsvérde
Ovriga tillgangar och skulder
Varav likvida medel SEB
Fondférmoégenhet

Halvarsredogdrelse 2025

7778

32 190
39 429
131 147
398

26 170
26 130
96 307
4905
5276
1845
1392
132 097
496
85435
22 327
10

605 555

13458
285
30762
16 152
6916
17 832
6 047
7319
5840
28 230
14 295
8194
26 311
329

4 545
267 883
25 450
10 285
27044
14 958
7319
1518
11237
23

196

14 336
8482
32113
16 996
18 062
42 981
80 556
59 502
825 456

39
1237
33 301
11370
21157
4137
7205
4015
33 467
206 695
152 876
654

277
476 430

763
493
105 115
189
104 795
57 719
8374
10 948
27 993
14 494
65 167
3221
487
13318
2260
12 097
29747
12958
5010
1236
928
36 138
6473
2035
25833
18124
31308
20 669
5058
91 309
10 381
6 465
13 257
43 578
61920
849 861
15 561 392
15 561 392

15 561 392
0

62 866

52 860

15 624 258

0,05%

0,21%
0,25%
0,84%
0,00%
0,17%
0,17%
0,62%
0,03%
0,03%
0,01%
0,01%
0,85%
0,00%
0,55%
0,14%
0,00%
3,88%

0,09%
0,00%
0,20%
0,10%
0,04%
0,11%
0,04%
0,05%
0,04%
0,18%

0,00%
0,00%
0,67%
0,00%
0,67%
0,37%
0,05%
0,07%
0,18%
0,09%
0,42%
0,02%
0,00%
0,09%
0,01%
0,08%
0,19%
0,08%
0,03%
0,01%
0,01%
0,23%
0,04%
0,01%
0,17%
0,12%
0,20%
0,13%
0,03%
0,58%
0,07%
0,04%
0,08%
0,28%
0,40%
5,44%
99,60%
99,60%

99,60%
0,00%
0,40%
0,34%

100,00%

0,21%
0,25%
0,84%
0,00%
0,17%
0,17%
0,62%
0,03%
0,03%
0,01%
0,01%
0,85%
0,00%
0,55%
0,14%
0,00%

0,03%
0,58%
0,07%
0,04%
0,08%
0,28%
0,40%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
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Specifikation exponering enskilda
foretagsgrupper

Ab Sagax
Sagax B
Summa Ab Sagax

Consilium Aktiebolag
Concejo AB
Summa Consilium Aktiebolag

FastPartner AB
Fastpartner AB A
Summa FastPartner AB

SEB

Bankmedel SEB

Skandinaviska Enskilda Banken AB A
Autoliv Inc-Swed Dep Receipt
Summa SEB

Derivatexponering

Totalt utstéllda derivat
Totalt innehavda derivat
Netto valutaterminer (OTC)
Summa derivatexponering

Total fordelning av tillgangar och skulder

Aktierelaterade finansiella instrument
Rénterelaterade finansiella instrument
Ovrigt

Summa tillgangar och skulder

91 309
91 309

1929
1929

13318
13 318

52 860
480 752
59 502
593 114

ococoo

15 561 392

62 866
15 624 258

0,58%
0,58%

0,01%
0,01%

0,09%
0,09%

0,34%
3,08%
0,38%
3,80%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

99,60%
0,00%
0,40%

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

* Avser det land dar det finansiella instrumentet ar noterat. Specifikation av landskoder aterfinns i

slutet av rapporten.

| innehavstabellerna &r siffrorna avrundade till narmaste tusental respektive andra decimal, vilket gor
att en summering av kolumnerna kan ge ett resultat som avviker fran den angivna slutsumman. De
marknadsbeddmningar, analyser strategier som presenteras i rapporten ar de som galler i juni 2025.
Vi gor dock l6pande bedémningar av marknaderna. Om férutséttningarna blir annorlunda kan vara
bedémningar, analyser och strategier darfor komma att forandras.

Halvarsredogdrelse 2025
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